ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНВАЛИДОВ – БОЛЬНЫХ РАССЕЯННЫМ СКЛЕРОЗОМ

Региональное отделение Общероссийской общественной организации

инвалидов – больных рассеянным склерозом Волгоградской области
Уполномоченный общественный эксперт по Волгоградской области

Едигарова Галина Алексеевна

Россия, г. Волгоград, ул. Советская 47. Для корреспонденции: 400002, г. Волгоград, ул. Казахская д32, кв.58

т. (8442) 41-86-97, моб. 8-9093808174; E-mail: gala_ye@mail.ru

Исх. № 09/34

от «06»июля 2012 г.

Министру здравоохранения Волгоградской

области

Шкарину Владимиру Вячеславовичу

Копия:

Руководителю РЗН Волгоградской области

Акимцевой Галине Васильевне

Уважаемый Владимир Вячеславович!

Прошу Вас дать указание сообщить мне перечень медицинских

учреждений имеющих право и возможность использовать такой вид

стационарзамещяющей помощи, как «стационар на дому».

Эта просьба связана с тем, что некоторые медицинские учреждения

отказываются оказывать такую помощь, ссылаясь на то, что не имеют право

это делать.

Председатель ВОБРС                                        Г.А.Едигарова